



Fairmetics GmbH

Lexhöhe 27, A-9871 Seeboden am Millstätter See

Tel: +43-664 136 0775 (auch für Bestellungen per Whats App)

E-Mail: service@fairmetics.at

www.vertrieb.fairmetics.at

Preisliste 2022

Ab einem Bestellwert von €250,00 netto, werden keine Port- und Versandkosten in Rechnung gestellt

Fairmetics GmbH Lexhöhe 27 9871 Seeboden Tel: 0664 - 1360775 www.vertrieb.fairmetics.at www.fairmetics.at office@fairmetics.at service@fairmetics.at Bankverbindung Raiffeisenbank IBAN: AT69 3947 9000 0007 9301 BIC: RZKTAT2K479

Preisliste SKINEEDLER® 2.0



Salon

Bestellmenge	Artikelnr.	Beschreibung	Einheit	Einzelpreis	
Geräte					
	705 500	SKINEEDLER® 2.0 – SET (schwarz-gold)			
		Inkl. MICRONEEDLING-HANDSTÜCK	1 Stk.	2.190,00 EUR	
	705 501	SKINEEDLER® 2.0 – SET (schwarz-silber)			
		Inkl. MICRONEEDLING-HANDSTÜCK Kosmetisches Needling bestehend aus	1 Stk.	2.190,00 EUR	
		- Microneedling Handstück 2.0 (kosmetisch)			
		- Anschlusskabel Handstück 3,5-3,5mm, schwarz			
		- SKINEEDLER® Halter mit Schalter, tastend, beleuchtet			
		- Netzteil 12V-18W 2,1x5,5x10			
		- 1 Nadel mit Kappe, sterilisiert			
Zubehör- und Ersatzteile					
	705 502	Microneedling Handstück 2.0			
		(kosmetisch, schwarz-gold)	1 Stk.	1.790,00 EUR	
	705 503	Microneedling Handstück 2.0			
		(kosmetisch, schwarz-silber)	1 Stk.	1.790,00 EUR	
	705 512	Anschlusskabel Handstück 3,5-3,5mm, schwarz	1 Stk.	20,00 EUR	
	705 517	SKINEEDLER® Halter (schwarz-gold) mit Schalter, tastend			
	705 540	beleuchtet	1 Stk.	459,00 EUR	
	705 518	SKINEEDLER® Halter (schwarz-silber) mit Schalter, tastend beleuchtet	1 Stk.	459,00 EUR	
	705 515	Netzteil 12V-18W 2,1x5,5x10	1 Stk. 1 Stk.	27,00 EUR	
	703 313	Netzten 12 v-16vv 2,1x3,3x10	ı sık.	27,00 LON	
Verbrauchsmaterialien					
	802 510	SKINEEDLER Nadelsystem 10er Reihe, einzeln verpackt			
	002 310	Sterilisiert / 10 Stk. In Faltschachtel			
		2x Behandlungsaufsatz (wiederverwendbar)	1 Pack	160,00 EUR	
	802 511	SKINEEDLER Behandlungsaufsatz, 8 Stück			
		(wiederverwendbar)	1 Pack	10,00 EUR	
	802 512	SKINEEDLER Kunststoff-Nadelaufsatz mit 41 nicht			
		invasiven Spitzen, einzeln verpackt, sterilisiert	45 '	74.20 5115	
		10 Stk. In Faltschachtel	1 Pack	74,20 EUR	

Alle angegebenen Preise sind EXW Seeboden in EUR netto zzgl. MwSt. sowie zzgl. Versandkosten. Versandkostenfrei in A ab einem Bestellwert netto von 250,00 EUR.

Es gelten die AGB der Fairmetics GmbH in der jeweils gültigen Fassung

Fairmetics GmbH	www.vertrieb.fairmetics.at	Bankverbindung
Lexhöhe 27	www.fairmetics.at	Raiffeisenbank
9871 Seeboden	office@fairmetics.at	IBAN: AT69 3947 9000 0007 9301
Tel: 0664 - 1360775	service@fairmetics.at	BIC: RZKTAT2K479